



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Rinderbraten und eingel. Sauerbraten 18,90€/kg	100g	nur 1,89€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Schweineoberschalen-Schnitzel 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Schübling (DLG) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Kräuterschinken (DLG) 19,90€/kg	100g	nur 1,99€

Denken Sie an die Vorbestellungen zu Weihnachten

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 04.12.2023 – 09.12.2023 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Bergader Almzeit cremig und würzig 175g, (18,80€/kg)</p> 	<p>nur</p>	<p>3,29€</p>
<p>Gagli Frischei-Nudeln 250g, versch. Sorten (5,96€/kg)</p> 	<p>nur</p>	<p>1,49€</p>
<p>Bahlsen Leibniz Choco Vollmilch 125g, versch. Sorten (15,92€/kg)</p> 	<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Kühne Rotkohl 720ml, (2,76€/kg)</p> 	<p>nur</p>	<p>1,99€</p>

Getränkeladen: Mit dem Schnee kommt das Winterbier. So muss es sein.

Der eine mag das Winterbier vom Engelbräu, die andere doch lieber Schäfflers Winterzauber. Wir vom Getränkeladen haben uns rechtzeitig für Euch mit beidem eingedeckt. Ein Kasten Schäffler Winterzauber 20 x 0,5 Liter kostet nur 20,49€ (20 x 0,33 Liter nur 18,99€), den Kasten Engelbräu Wintergold mit 20 x 0,5 Liter gibt's für 22,49€. Ist doch wie Weihnachten, dass wir im Dorf einen Getränkeladen haben. Also kommt und genießt unser Angebot. Wir freuen uns, wenn wir bald nachbestellen müssen. **„Bier ist der Beweis, dass Gott uns liebt und will, dass wir glücklich sind.“** von Benjamin Franklin.

Zum Dorfladen: Denken Sie an Ihre Vorbestellungen (für Fisch, Geflügel Sonderbraten usw.) für Weihnachten!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 04.12.2023 – 09.12.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten